# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 7655

**Auteur(s) :** Isabelle Gruel, femme de Gautier de Laleu [particulier]

**Bénéficiaire(s) :** Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1202

**Action juridique :** confirmation

**Langue du texte :** latin

## Analyse

approuve une donation de dix sous, faite par son oncle Guillain à l'abbaye de la Trappe.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, A. « De redditibus denariorum in Corboneto et Francia », n° XXXVIII (« Carta Ysavie Gruel »), p. 28-29.

Texte établi d'après a

Sciunt universi, presentes et futuri, quod ego Isavia, filia Willelmi Gruel, et heres, concessi, volui et laudavi elemosinam quam Guillelmus Gruel, clericus, frater patris mei, fecit monachis Domus Dei de Trappa, videlicet decem solidos in tenemento quod Aaleis la Borgeise tenebat de antecessoribus meis apud Brueroles, et totam terram in Pertico juxta Contrebis ab Arva, per fontem qui est super stagnum de Contrebis usque ad Gutterium Mineriarum, sicut defluit in Arvam subtus Contrebis ; et dictus Gillelmus juravit se de cetero nichil reclamare in toto residuo hereditatis antecessorum meorum, et ego juravi super sacrosanctum altare sancti Albini apud Torrovre hoc garantizandum dictis monachis et tenendum bona fide, et ad hoc idem heredes mei similiter tenebuntur. Et ut hoc firmum, etc... Anno gratie M° CC° secundo.